



Referat

STYREMØTE DATO: 04.06.2023

RASEGRUPPEN FOR JACK RUSSELL TERRIER

Referent: Maria Huseby

Tilstede: Ingunn, Ingrid-Marie, Wibeche, Sophie, Oddrunn, Maria, Frafall:

Inger Jewitt

Godkjenne referat fra sist møte:

Sak 1 -06/23 Koldtbord Sandefjord Sophie lager FB arrangement, Ingunn, Wibeche og Ingrid-Marie vil være der fra styret.

Sak 2 -06/23 Oppsummering rasespesialen. Veldig god stemning rundt ringen, svært grundig og dedikert dommer, velykket koldtbord under utstillingen og trivelig middag med medlemmer og dommere etter utstillingen var avsluttet. Stor og trivelig dugnadsgjeng både før, under og etter utstillingen. Svært dyktige skriver Elias Alsos og ringsekretær Aina Tangen samt sekretariat ved Jannike Cappelen som gjorde en super jobb med å selge merch for klubben. Fantastisk dommergave i form av håndstrikkete mariusgensere til hund av Wibeche, disse skal hun selvsagt ha dekket utgifter for.

Sak 3-06/23 Utsending årets jrt + diplom. Maria sender dette ut mandag 5. juni.

Sak 4-06/23 Årsmøtet. Oddrunn jobber opp mot HS om å få avholdt dette digitalt.

Sak 5-06/23 Mail ang anbefaling av dommerutdannelse. Vi har fått en henvendelse på om vi kan anbefale en dommerutdannelse, dette finner styret vanskelig da vedkommende ikke har hatt verv i rasen eller har vært aktiv innen rasen på over 10 år. Vi kan derfor ikke gå for en anbefaling.

Sak6-06/23 Oppdrettere med link som ikke følger avlskrav. Dessverre så er det en del oppdrettere som bevisst eller ubevisst har latt hunder gå i avl eller lånt bort hannhunder til avl til tisper som ikke oppfyller våre helsekrav. Krav er øyelyst og patellasjekk fri for å kunne ha link og valpeformidling i rasegruppen. Brudd på reglene medfører tap av link og valpeformidling i 2 år. De det gjelder vil få mail fra Rasegruppen og linker fjernes i denne perioden. Innbetalt link vil ikke bli tilbakeført.

Sak7-06/23 Oppsummering seminar. 16 stk deltok. Årets raseseminar ble holdt i lokalene til FLO fritid i forbindelse med rasespesialen, foredragsholder var Kao Miichi og Hiroshi Tsuyuki fra Japan. Kao hadde først gjennomgang av standarden samt historie og prosessen med å få rasen godkjent i USA og UK. Deretter var det en teoridel om terrierpels. Så hadde vi varm lunch og etter lunchpausen fikk vi en groomingdemonstrasjon fra Hiroshi samt at han etter demonstrasjonen gikk rundt og ga tips og råd til deltakerne på deres egne hunder. Oppsummert så skulle vi hatt vesentlig lenger tid til groomingdelen. Hiroshi er en svært dyktig og dedikert terriergroomer med en fantastisk merittliste og erfaring i terrierpels.

